Secretaria Municipal
da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

Secretaria Municipal da Educação

PORTARIA SME Nº 26/2024

Dispõe sobre a nomeação de Gestor de
Contratos para a Secretaria Municipal da
Educação.

DULCE DE ANDRADE ARAUJO, Secretária Municipal da Educação, no uso de suas

atribuições legais e considerando os dispositivos da Lei nº 14.133/2021,

NOMEIA:

Art. 1º- Fica nomeada como Gestora de Contratos a servidora Helena Moreira Julio,

Assistente Administrativo, portadora do RG 57.458.102-9 e do CPF 437.881.588-59;

Art. 2º- A nomeação refere-se à gestão dos contratos de Empresas Prestadoras de Serviços

junto à Secretaria Municipal da Educação.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Assis, 19 de abril de 2024.

DULCE DE ANDRADE ARAUJO

Secretária Municipal da Educação